

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0052/009800② (052-011858)

①⑮

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FRO06496G0001
INT :496.0003.04

131/1054

PAGE : 1/2

② Date facture : 29-12-2025 13:06
Date d'impression : 29-12-2025 13:08

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④ CLEM'S
SAS CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client :131 00005906 01 1 SC
Numéro UT:1 utrc5471186

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3012993009776	2625523	ARMAGNAC S/P STVIVANT40D PET2L ⑨:NC330210900000/S200_S/39 Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 8,275	* 40,0	0,800	2,000	16,550	1 1	16,55		D	
*** SPIRITUEUX Total: 16,55											
3425470306013	1137975	CONFITUR EXTRAFIGUE CORSE 980G				7,470	1 1	7,47		B	
3506170022844	3047388	TOPPING CHOCO DAME BLANCHI,2KG				9,690	1 3	29,07		B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 36,54											
3597246006646	2359883	LAIT UHT1/2ECR.LIMOUSIN 1L BT				1,053	6 1	6,32		B	
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 6,32											
3278310010010	2252096	BEURRE DS 500G MA PAYSANNE				4,050	1 6	24,30		B	
*** FROMAGE Total: 24,30											
5425003743009	2102820	PATE FEUILLETEE PATIS 4,25KG				32,820	1 1	32,82		B	
*** TRAITEUR Total: 32,82											
2144013042553	0192468	1/2 FX FILET LIMOUSIN S/P MC			4,255	18,990	1	80,80		B	
2158979022177	0296202	GIGOT AGN S/OS S/V NZ HAL			2,217	15,950	1	35,36		B	
*** BOUCHERIE Total: 116,16											
	0925107	LANGOUSTE CUITE 575/800 X5 P/ACO.PANULIRUS ARGUS			0,885	38,990	1	34,51		B	
*** MAREE Total: 34,51											
3590940003768	0894717	SAL MACHE 1K FRFRANCE				6,990	1 1	6,99		B	
3439496515861	7621147	ECHALION MC 3/5 5KG GBOX C1FR 16FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,790				8,950	1 2	17,90		B	
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 24,89											
3346024708490	2111425	SOLIPRO DEGRAISS PLANCHA 750ML				7,020	1 4	28,08		D	
*** BOUCHERIE Total: 28,08											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis :23 Poids total :7,357 KG Consigne :0 Total H.T. : 320,17

Montant hors T.V.A. : 320,17

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
*	2,000	275,54	B = 5,50%	15,15	290,69
		44,63	D = 20,00%	8,93	53,56

320,17 24,08 344,25

⑬ Total à payer 344,25